
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

 本表由本署緊急救護組編製1式2份，經陳核後，1份自存，2份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 4日 10:03:20 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

1,152

107

184

138

71

140

504

19

114

14

41

93

32

32

30

46

19

21

1

27

10

5

5

5

－

3

－

3

－

－

286

107

27

15

27

12

97

3

56

10

2

4

2

1

1

3

7

3

－

1

2

2

1

1

－

－

－

－

－

－

238

51

48

26

5

19

89

2

16

6

5

7

4

6

5

8

7

6

2

2

10

3

－

－

－

－

－

－

－

－

30

5

5

2

4

8

6

－

1

－

－

1

1

－

－

1

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

603

154

62

77

58

26

226

－

128

31

2

7

6

2

3

8

5

10

－

－

24

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,153

735

740

329

494

515

2,315

55

602

128

201

216

147

126

144

233

98

66

23

104

106

66

23

23

－

2

1

－

1

－

9,931

1,411

939

1,524

554

627

4,847

213

1,480

194

381

502

271

364

283

347

212

186

39

68

175

132

21

21

－

8

2

2

4

－

1,458

308

490

90

69

122

372

－

175

17

15

8

3

11

14

9

9

49

－

6

53

3

7

6

1

－

－

－

－

－

2,148

360

385

261

146

207

779

40

172

52

56

111

38

48

37

80

21

35

4

38

35

12

7

7

－

3

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,348

1

1,233

－

8

1

69

－

－

－

1

1

－

65

－

－

－

2

－

－

－

－

36

36

－

－

－

－

－

－

4,405

773

537

315

545

548

1,662

51

329

87

123

122

79

283

77

173

58

149

17

30

39

45

13

13

－

12

－

4

8

－

21,920

3,356

2,191

3,026

2,030

2,839

8,418

424

1,952

480

451

1,218

493

598

429

735

211

356

68

271

438

294

37

36

1

23

1

5

17

－

20,510

2,903

2,277

2,752

1,927

2,531

8,065

368

1,912

473

442

1,186

512

586

403

685

203

333

61

261

368

272

31

29

2

24

2

5

17

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,145

630

610

643

496

555

2,173

83

424

177

160

255

126

162

101

240

82

148

14

53

90

58

25

22

3

13

1

6

6

－

315

54

16

16

21

38

166

7

67

11

7

6

7

7

5

21

1

17

－

6

3

1

2

2

－

2

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,849

256

270

197

147

194

777

42

180

45

59

99

43

52

44

77

21

33

9

28

33

12

6

6

－

2

－

2

－

－

1,664

243

287

180

129

159

657

15

151

43

44

90

41

40

38

67

22

32

4

28

30

12

6

6

－

3

－

3

－

－

145

37

31

12

14

15

36

－

11

2

9

3

2

1

2

－

1

2

－

1

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

647

293

178

5

49

6

116

－

47

17

1

2

15

－

1

2

－

26

1

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

675

32

166

82

31

51

313

1

156

17

17

28

13

13

8

7

3

5

－

6

35

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

45,954

6,553

5,648

6,646

3,226

3,301

20,452

849

4,824

1,181

1,426

2,774

1,177

1,332

1,366

1,743

656

817

252

752

465

838

93

88

5

35

6

8

21

－

60,600

10,079

8,279

7,560

4,278

6,447

23,758

1,231

5,167

1,266

1,432

3,093

1,386

1,523

1,457

2,070

751

1,203

261

841

1,204

873

159

152

7

40

8

7

25

－

49

19

2

3

4

3

18

1

3

2

－

1

1

2

－

－

－

3

3

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　桃 園 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國100年 3月

1763-00-02

內政部消防署(緊急救護組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防緊急救護急救處置

編製機關

 表　　號

 單位：次

呼吸道處置 創傷處置 心肺復甦術 藥物處置 其他處置

簽核
醫師
指導
線上
醫療/

道
呼吸
口咽

道
呼吸
鼻咽

抽吸
法

立克
哈姆

SGA 鼻管 面罩

罩
型面
呼吸
非再

BVM

罩
型面
吸入
霧化

其他 頸圈
傷口
清洗

止血
包紮

帶
止血

固定
骨折

定
板固
長背

固定

KED
其他

機
復甦
心肺
自動

CPR

 使用AED

輸液
靜脈

糖
葡萄
口服

rin

Aspi
協助

含片
NTG

協助

張劑
管擴
支氣
協助

保暖
支持
心理

接生
急產

帶
約束

眼睛
灌洗

血糖
測量

其他
 區　域　別

擊
議電
不建

電擊


