公 開 類

 月 報 次月25日前編報

編製機關 內政部消防署(緊急救護組) 表 號 1763-00-02

消防緊急救護急救處置

中華民國100年 3月

單位:次

上													十辛氏図100十 0月										i	拉	: 11. F	U		i	単位・大								
性		呼吸道處置										創傷處置								心肺復甦術					藥物處置					其他處置 醫療/							
数	压 拔 別	口咽	鼻咽		哈姆				非再		霧化			1+ 1d	4 tl	, ,	日17	長背	MED		自動				+4 n/	口服	協助	協助	協助			<i>h</i> +	<i>u</i> +	245 M	m) B		線上
新北市 107 107 51 5 15 5 184 725 141 308 300 - 1 775 3356 1293 600 54 600 54 260 54 2	画 域	呼吸	呼吸	抽吸	立克	SGA	鼻管	面罩	呼吸 型 軍	BVM	型面	其他	頸圏	清况	包架止血	止血 帶	肯折 固定	板固定	KED 固定	其他		CPR	不建 議電	電擊	静派輸液	葡萄糖	Aspi rin	NTG 含片	支續張劑	保暖	心理 支持	急産 接生	約束帶	灌洗 眼睛	測量血糖	其他	18
垂北市 1981 27 197 197 198 26 29 739 194 198 289 194 197 189 189 299 1 1 773 189 299 299 1 1 78 189 299 299 299 299 299 299 299 299 299 2	. 總 計	1,152	286	238	30	603	5,153	9,931	1,458	2,148	_	1,348	4,405	21,920	20,510	_	_	5,145	315	_	_	1,849	1,664	145	647	675	_	_		45,954	60,600	49	_	_		_	1
*** *********************************		107	107	51	5	154	735	1,411	308	360	_	1	773	3,356	2,903	_	_	630	54	_	_	256	243	37	293	32	_	_	_	6,553	10,079	19	_	_	_	_	_
登 市 188 15 26 26 77 329 1524 90 261		184	27	48	5	62	740	939	490	385	_	1,233	537	2,191	2,277	_	_	610	16	_	_	270	287	31	178	166	_	_	_	5,648	8,279	2	_	_	_	_	1
務維市 104 12 19 8 26 515 677 122 207 - 1 548 2639 2531 - 2 558 2639 2531 - 2 558 288 104 159 15 6 51 2 849 1531 1 849 1531 1 849 1531 1		138	15	26	2	77	329	1,524	90	261	-	_	315	3,026	2,752	_	_	643	16	_	_	197	180	12	5	82	_	_	_	6,646	7,560	3	_	_	_	_ /	<u> </u>
登灣審 594 97 89 6 226 2315 4.847 372 779 - 69 1.662 8.418 8.065 2.173 166 777 657 36 116 313 0.0452 23.758 18	臺南市	71	27	5	4	58	494	554	69	146	_	8	545	2,030	1,927	_	_	496	21	_	-	147	129	14	49	31	_	_	_	3,226	4,278	4	_	_	_	_	_
金簡線 19 3 2 2 55 213 - 40 - 5 5 14 48 488 83 7 42 15 1 5 8,0 123 1	高雄市	140	12	19	8	26	515	627	122	207	_	1	548	2,839	2,531	_	_	555	38	_	_	194	159	15	6	51	_	_	_	3,301	6,447	3	_	_	_	_	<u> </u>
株 園 縣 114 56 16 1 128 602 1480 175 172 229 1592 15912 424 67 180 151 11 47 156 4824 5.167 3	臺灣省	504	97	89	6	226	2,315	4,847	372	779	-	69	1,662	8,418	8,065	_	_	2,173	166	_	-	777	657	36	116	313	_	_	_	20,452	23,758	18	_	_	_	/	<u> </u>
新行縣 14 10 6 - 31 128 194 17 52 87 480 473 177 11 45 43 2 17 17 118 1,266 2	宜 蘭 縣	19	3	2	_	_	55	213	_	40	_	_	51	424	368	_	_	83	7	_	_	42	15	_	_	1	_	_	_	l		1	_	_	_	_	_
語 乗線 41 2 5 - 2 201 381 15 56 - 1 1 123 451 442 160 7 59 44 9 1 17 1426 1.432	桃 園 縣	114	56	16	1	128	602	1,480	175	l	_	_	329	1,952		_	_	424	67	_	_	180	151	11	47	156	_	_	_	l		3	_	_	_	_	_
影化縣 93 4 7 1 7 216 502 8 111 - 1 122 1.218 1.186 255 6 6 99 90 3 2 2 28 27.74 3.093 1		14	10	6	_	31	1	l	17	l	_	_		l .	473	_	_	l	11	_	_		43	2	17	17	_	_	_	l		2	_	_	_	-	<u> </u>
高投縣 32 2 4 1 6 147 271 3 38 79 493 512 126 7 43 41 2 15 13 1,177 1,386 1		41	2	5	_	2	l	l	15	l	_	1		l		_	_	l	7	_	_			9	1	17	_	_	_	l		_	_	_	_	_	_
接 林 縣 32 1 6 - 2 126 364 11 48 - 65 283 598 586 - - 162 7 - - 52 40 1 - 13 - - - 1,332 1,523 2 - - - - - - - - -			4	7	1	7	l	l	8	l	_	1		l .		_	_	l	6	_	_						_	_	_	l		1	_	_	_	_	_
嘉義縣 30 1 5 - 3 144 283 14 37 77 429 403 101 5 44 38 2 1 8 13.66 1.457			2	4	1	6	l	l	3	l	_	_		l .		_	_	l	7	_	_		ı	2	15		_	_	_	l		1	_	_	_	_	_
屏東縣 46 3 8 1 8 233 347 9 80 173 735 685 240 21 77 67 - 2 7 1743 2,070			1	6	_	2	l	l		l	_	65				_	_	l	7	_	_		ı	1	_	13	_	_	_	l		2	_	_	_	_	_
 ・ 東縣 19 7 7 7 - 5 98 212 9 21 58 211 203 82 1 21 22 1 - 3 666 751			1	5	_	3	l	l	14	l	_	_		l .		_	_	l	5	_	_		l	2	1	8	_	_	_	l		_		_	_	_	_
花 蓮 縣 21 3 6 - 10 66 186 49 35 - 2 149 356 333 148 17 33 32 2 2 6 5 817 1,203 3		46	3	8	1	8	l	l	9	l	_	_		l .				l	21	_			l	_	2	7		_	_	1	I I			_		_	_
膨 湖 縣		19	7	7	_	5		l	9	l	_	_		l .				l	1 17	_			l	1		3	_	_	_	l				_		_	_
基隆市 27 1 2 1 - 104 68 6 38 30 271 261 53 6 28 28 1 - 6 752 841 752 841 8 3 6 6 7 8 3 7 7 7 - 36 13 37 31 25 2 6 6 6 8 88 152		21	3	0	_	10		l		33		2		l .				l		_			32		20	3	_	_	_	l				_			_
新竹市 10 2 10 - 24 106 175 53 35 39 438 368 90 3 33 30 2 4 35 465 1,204 1		27	_	2	1	_	l	l	_	20		_		l .				l		_			20	1	1	_		_	_			9					_
嘉義市 5 2 3 1 - 66 132 3 12 - - 45 294 272 - - 58 1 - - 12 12 - - 4 - - - 838 873 1 -			2	10	1	24	l	l	52	l				l .				l					ı	2		25						1					_ _
福建省 5 1 23 21 7 7 7 - 36 13 37 31 25 2 6 6 6 93 159		_	2		1		l	l	33	l				l .				l	1				ı)) 				l		1					_
金門縣 5 1 23 21 6 7 - 36 13 36 29 22 2 6 6 6 88 152		5	1	_	_	_	l	l	7	7	_	36		l		_	_	l	2	_	_	6	6	_	_	_	_	_	_	l		_	_	_	_	_	_
連江縣		5	1	_	_	_		l	6	7	_			l		_	_	l		_	_	6	6	_	_	_	_	_	_	l		_	_	_	_	_	l _
消防署所屬 3 2 8 - 3 12 23 24 13 2 2 3 35 40			_	_	_	_	_		1		_	_		1		_	_	3	_	_	_			_	_	_	_	_	_	5	7	_	_	_	_	_	_
基隆港 1 2 1 2 1 2					_	_	2	8	_	3	_	_		23		_		13	2	_							_	_	_	35	40			_	_	_	_
臺中港 3 2 - 3 4 5 5 6 2 3 8 7					_	_	1	2	_	_	_	_		1				1		_									_	l						_	_
高雄港 1 4 8 17 17 6 2 21 25	圣 任 心 喜 由 洪				_	_	_	2.	_	3	_	_	4	5		_		6		_								_	_	l				_	_	_	I –
	至 1 心 言 雄 洪			_	_	_	1	4			_	_	8	l .		_		6		_	_	_		_	_	_		_	_	l	'	_	_	_	_	_	_
	花蓮港		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 4日 10:03:20 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防緊急救護急救處置」表彙編。

填表說明:本表由本署緊急救護組編製1式2份,經陳核後,1份自存,2份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。